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тема 5- Кравите се подебели од козите
Цели и задачи:
1. Да се повтори компаратив и суперлатив 
Линк за вежбите https://www.englishexercises.org/makeagame/viewgame.asp?id=6009


